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Hos oss kommer kamratskap och idrottslig 
glädje i första rummet. Vi är en förening som 
hjälps åt och där alla känner sig välkomna. Vi 
hälsar på varandra och vill skapa trygghet 
oavsett vem man är eller var man kommer 
ifrån. 

Alingsås KIK har under de senaste åren haft 
en mycket positiv utveckling. Vi är en förening 
med mycket gott rykte och många barn och 
ungdomar i och omkring Alingsås vill vara en 
del av KIK. 

Under verksamhetsåret 2022 har Alingsås KIK 
fokuserat på att hitta tillbaka till ordinarie 
verksamhet igen efter pandemin. Vi har lyck-
ats bra och dessutom kunnat fokusera på 
utvecklingsarbeten i form av att ta fram ramar 
och riktlinjer för alla våra ledare och sätta mål 
kring hur vi vill arbeta framåt. 

Trots att pandemin gjorde det svårt att bedriva 
fotbollsträning för våra yngre lag, har vi under 
året vuxit starkt och passerat 400 aktiva 
spelare. Under 2022 har vi startat upp ett lag 
för flickor födda 2017. Tillsammans med våra 
två lag för flickor födda 2016 och 2015 har vi 
över 120 6-8 åringar i träning, ett fantastiskt 
gott betyg för vår verksamhet. 

Under året har föreningen fortsatt sträva 
efter att bli en Diplomerad Förening , vilket är 
ett arbete som genomförs tillsammans med 
Svenska Fotbollförbundet, fotbollsdistrikten 
och RF-SISU. Styrelsen vill genom detta arbete 
skapa en väl fungerande organisation, 
utbildade ledare, en levande policy och en 
spelarutbildningsplan som ligger till grund för 
arbetet. 

Vi har under året fått möjlighet via Västergöt-
lands Fotbollsförbund att ha Klas Antonsson 
arvoderad fotbollsutvecklare i föreningen. Klas 
har varit drivande kring ledarutveckling och 
har även tagit fram våra spelar- och ledarut-
bildningsplaner.

Under juni månad genomfördes vår 
traditionella fotbollsskola. Drygt 200 spelare 
deltog och tränades under fyra dagar av 20 
spelare från vårt senior- och juniorlag. 
Fotbollsskolan är en viktig aktivitet för 
föreningen och en bra introduktion till fotboll i 
Alingsås KIK. 

Alingsås KIK är föreningen med det stora 
hjärtat. Hos oss arbetar alla ideellt och 
hjälper till med allt vad föreningslivet innebär. 
Vi är oerhört tacksamma för alla som ställer 
upp för oss. Det gör att vår förening kan 
fortsätta utvecklas.

Nedan finner ni en mer utförlig beskrivning av 
vad som hänt i vår förening under föregående 
år. Texterna är skrivna av våra ledare och vår 
styrelse. För klipp och klistrande, redigering 
och övrigt material ansvarar föreningens 
webbansvariga Jessica Pettersson. 

Vi vill rikta ett extra stort tack till alla spelare, 
ledare, föräldrar, sponsorer och andra 
engagerade som gjorde 2022 till ett riktigt bra 
fotbollsår för Alingsås KIK. Vi hoppas att ni vill 
vara med oss även in i framtiden!

Alingsås KIK – en unik förening
Alingsås KIK bildades 1984 när damlagen i Holmalunds IF och Hols IF gick samman. Vi är 
en unik verksamhet med enbart kvinnliga spelare. Våra ledare jobbar ideellt med att 
bygga starka tjejer med god självkänsla och som utvecklas som idrottare. 



I år flyttades våra tjejer från U-laget, tjejer 
födda -04 till -06 upp till oss i senior, Vi har 
haft två lag i seriespel, ett i division 2 och ett i 
division 3. Jörgen Andersson kom in som 
huvudtränare för division 2 och Ola Karlsson 
tog ansvaret för division 3 tillsammans med 
Hanna Emanuelsson. Lagledare för båda 
lagen har under året varit Emilia Larsson (fd 
Svantesson) och Elin Heed. Vår lagkapten Feli-
cia Källberg skadade sig efter några 
veckors seriespel, och klev då in som 
assisterande tränare i division 2 tillsammans 
med Jörgen. Under året har vi varit en trupp 
på cirka trettio tjejer.

Våra äldre spelare har visat upp ett fint mentor-
skap och våra yngre tjejer har tagit stora steg i 
sin utveckling under året. Vi har även fått hjälp 

av vårt juniorlag, tjejer födda 2007 under året. 
De har fått prova på att både träna och spela 
match med oss. Vilket har varit väldigt roligt.
Säsongen startade upp redan den 8 janu-
ari med försäsong, vi grundade med både 
fotbollspass och PRAMA på Endorfin. Efter 
många veckor med hård träning i kyla 
bestämde vi oss för att ta en kväll på Stures 
Bowling, där vi bowlade och åt tillsammans.

Efter ett gäng träningsmatcher och många 
träningar under årets första månader åkte vi i 
väg på en hemlig resa. Allt spelarna visste var 
att det var en heldag och man behövde ha 
med sig legitimation. Ängbergs buss tog oss 
till Göteborg där vi klev ombord Stena Line till 
Fredrikshamn. En lyckad dag med tävlingar, 
utmaningar, teambuildning och många skratt.  

Damlaget



Sen var det äntligen dags för seriestart! Serien 
i division 2 har bjudit på många tuffa matcher. 
Vi har krigat och kämpat men tyvärr räckte det 
inte för att hålla oss kvar. Men vi är revansch-
sugna och redo att ta oss upp igen. I division 
3 hade vi blandade resultat, men när seriens 
sista match var spelad landade vi på en 
välförtjänt andra plats.  

Under året har vi har vi haft konceptet 
”Månadens Flit”, där spelaren/spelarna med 
flest antal träningar varje månad har vun-
nit ett pris. Dessa priser har varit från bland 
annat Skåål, No19, Oves Gatukök, Saga Bio, 
Blomsterhaga, Sjöö och Triumfglass. Detta har 
varit ett mycket uppskattat koncept hos våra 
spelare.
 
Vi har sista tisdagen varje månad sett till att ha 
gemensam kvällsmat i vår fina lokal efter 
träningspasset. Ibland har vi spelat spel, bara 
umgåtts, haft teori eller ett kort möte. Ett bra 
tillfälle för spelarna att hänga utanför fotbollen.
Innan några seriematcher har vi träffats för 

gemensam lunch från Smörgåsspecialisten 
i lokalen eller på Ediths Kök med promenad 
och tipspromenad tillbaka till Noltorpsvallen.  
Vi har under året jobbat mycket med att få till 
många aktiviteter runt fotbollen för att skapa 
gemenskap och trivsel i gruppen. Något som 
de flesta saknat under pandemin när detta inte 
var möjligt.  
 
Som sommaravslutning grillade vi och spelade 
kubb i kvällssolen ute på vår fotbollsplan. 
Efter några veckor sommaruppehåll startade vi 
upp med en solig helg i Skärhamn. Tävlingar, 
träning, teori, spelarmöte, god mat och härligt 
umgänge. Perfekt efter några veckor ifrån 
varandra.  
 
Julavslutningen blev på hemmaplan med fest-
fat från Smörgåsspecialisten och prisutdelning.
Efter avslutningen körde vi på ett par veckor 
till med träningar innan vi gick på välförtjänt 
julledighet för att ladda om för en ny säsong.



Träningar under året
Vi började detta året med att träna 2 ggr/vecka, 
tisdagar och fredagar. På tisdagar körde vi till 
en början några veckor judofys och senare 
andra fysaktiviteter och på fredagar tränade vi 
fotboll på Noltorpsvallens konstgräs. 

Under starten av säsongen var vi inte 
jättemånga tjejer på träningarna, många hade 
en vintersport som fortfarande var igång och 
för övriga var inte träningsnärvaron alltid 
100%-ig. Efter några snurriga veckor började 
vårat härliga 07-gäng äntligen att ta form, då 
efter att några tjejer slutat och några nya tjejer 
börjat.

Under säsongen har vi tränat 3 ggr/vecka. 
Fokus har varit allt från finjusteringar i 
positionsspelet eller försvarsspelet till jobbiga 
possessionspel. 

Vi genomförde också ett mini-träningsläger på 
hemmaplan i början av augusti. 

Träning – fys – mat – träning – fys – mat 
– träning, ja många svettiga och roliga pass 
hann vi med innan det var dags att börja 
seriespelet igen. 

Matcher under året
I och med att vi blev några tjejer färre än 
tidigare år så var vi i år anmälda med ett lag till 
division 3 Västra Flickor. Med några tunga 
träningsmatcher under våren gick vi in med 
lite nervositet till seriespelet, men det hade vi 
inte behövt då vi fram till näst sista omgång-
en var med och slogs om seriesegern. Tyvärr 
räckte vi inte riktigt till mot Halvorstorps IS utan 
slutade på en hedersam tredje plats i serien. 

Under säsongen så har vi haft en handfull tje-
jer som har testat på att spela seniorfotboll för 
klubbens division 2 och 3 lag. Detta har de 
gjort väldigt bra och det känns som om F07 
är redo för att ta ytterligare steg i utvecklingen.

Flickor födda 2007



Vi avslutade säsongen med att åka på 
Quality Cup i Trollhättan/Vänersborg, vilket 
blev en riktig succé för oss. Inte bara det att vi 
gick vidare till A-slutspel efter två väl 
genomförda matcher på lördagen, utan också 
för att det var riktigt roligt att göra något ihop, 
tillsammans. Ett riktigt bra avslut för oss som 
lag. 

Första helgen i november spelade vi KIK:s (och 
GBK:s) egna cup, Kycklingcupen. Det var som 
vanligt roligt att få spela inomhusfotboll igen. 

I år hjälpte även seniorlagets tränare Jörgen 
Andersson, och seniorspelaren  Elin Larsson 
oss med coachandet vilket blev en liten extra 
krydda för oss. 

Under hösten/vintern har vi börjat att träna 
tisdagar och torsdagar med seniorerna. Detta 
har varit roligt och lärorikt för våra tjejer och 
det har verkligen givit oss i -07 lite extra 
tändvätska då vi verkligen har velat visa att vi 
är ett gäng för framtiden i KIK!

/ Ledarna Ola Karlsson, Daniel Horn och 
Tessan Heed



Truppen 
Vi inledde säsongen med att det anslöt några 
nya tjejer ifrån Hemsjö IF och SK Mjörn som 
var tvungna att lägga ner sina F07/08 lag 
p.g.a. för få tjejer. Med tjejerna följde även en 
ny ledare med vilket var bra för att få lite mer 
bredd på ledarsidan.  

Vi har i stort sett haft lika stor trupp hela 
säsongen och är 24 tjejer för tillfället.  På 
ledarsidan har vi varit 4 stycken. Erik har 
fokuserat på det administrativa, Peter & Patric 
på träningarna och matcher. Johan har inte 
haft möjlighet att vara med fullt ut men har 
tacksamt hållit i ett antal träningar under året 
och under hösten även varit med och coachat 
vid matcher och cuper. 

Träningar 
Vi har tränat två gånger per vecka i stort sett 
hela året med ett uppehåll på några veckor i 
somras. Vi har haft mycket fokus på 
passningsspel i våra övningar för att bygga ett 
spel med mycket bollkontroll och fart. Vi hade 
under våren en hög träningsnärvaro med 
nästan 20 tjejer på varje träning vilket var kul. 
Närmare sommaren gick träningsnärvaron ner 
något och fortsatte så i början av hösten för 
att mot slutet vara uppe kring 20 igen. Det är 
roligt att se utvecklingen hos tjejerna.  

Flickor födda 2008



Matcher och seriespel 
För vår del var det sista året med niomannafot-
boll och vi ser fram emot att få spela 
elvamanna nästa år. Då vi i början av året var 
många tjejer så valde vi att anmäla oss till två 
serier. Det funkade fint i början av serien men 
sedan när närvaron gick ner något så blev det 
många som fick dubblera på helgerna vilket 
blev slitigt. Vi valde därmed att dra oss ur med 
ett lag och fokusera på en serie under hösten 
vilket gynnat laget. Vi slutade trea i serien där 
hösten vårt fina spel under hösten framför allt 
gav många poäng. Inledningen på säsongen 
var det ju en period att sätta spelsystem och 
tankar vilket gjorde att vi åkte på några 
förluster. Men överlag en fin säsong med 
positiv trend att växa vidare i. 

Cuper 
Vi avslutade utomhussäsongen med att spela 
Quality Cup i Vänersborg i mitten av oktober. 
Detta var mycket uppskattat bland tjejerna. Vi 
lyckades gå vidare till A-slutspel, men förlo-
rade där i första rundan mot Sjömarken med 
1-0, som vi mött i serien under året och spelat 
jämnt med. Vi hade även två lag med i 
Kycklingcupen i Futsal som spelades i början 
av november. 

Övrigt 
Förutom fotboll så har vi haft lagkväll med 
pizza och ”taktik”, fotbollsbrännboll, minigolf 
m.m. vilket varit uppskattat och är ett bra sätt 
att jobba ihop gruppen ytterligare. 

Framåt 
Vi känner att tjejerna tycker det är roligt att 
både träna och spela matcher och vi har inte 
så många som dubblerar i sporter vilket gör att 
vi hoppas på att få jobba vidare med gruppen 
under nästa år utan några större förändringar. 
På ledarsidan så har Erik valt att lämna då han 
även har ett stort engagemang i AIF. Johan 
hoppas vi kunna få använda även nästa år och 
vi ska försöka få in ytterligare en ledare till näs-
ta säsong, för att kanske ha möjlighet till yt-
terligare en träning till i veckan samt en bättre 
arbetsfördelning av övriga uppgifter. 

Vi ser fram emot 2023, elvamannafotboll och 
mycket skoj samtidigt!  
 
/ Ledarna Peter Lidén, Erik Blomgren, 
Johan Korpås och Patric Ljunggren 



Alingsås KIK F09 är ett glatt gäng fotbollstjejer 
med en bra sammanhållning och fin laganda. 
Laget består av en blandning av spelare där 
en del spelat ihop sedan 5-6 års ålder, andra 
har anslutit från andra lag och några har hittat 
fotbollen de senaste året/åren. Sammanlagt är 
vi 23 spelare i truppen och 5 ledare. 

Under året har vi haft en hel del lagaktiviteter 
för att stärka sammanhållningen, bland 
annat har vi varit på EM-kval på Ullevi i våras 
och Champions League-matchen BK Häcken 

mot PSG på Bravida Arena under hösten. 
Vi avslutade säsongen med övernattning i 
KIK-lokalen och bad i Nolhaga parkbad. 

I början av året valde vi att varva fotbollsträ-
ning med fys och även PRAMA på Endorfin. 
Under säsongen har vi sedan tränat två dagar 
i veckan för att nu avsluta året med att träna 
inomhus en dag i veckan. Vi har under trä-
ningarna fokuserat på att finslipa passnings-
spel och spelövningar men även styrka och 
knäövningar för att undvika skador.  

Flickor födda 2009



I år var första året för oss på niomanne med 
tabell/poängräkning. Vi har haft ett lag i 
Division 5 Trollhättan samt ett mixat lag till-
sammans med F10 i Division 5 Alingsås. Vi har 
roterat så att samtliga spelarna blivit kallade till 
matcher i båda serierna två helger för att 
sedan vara reserver en helg.  

I Trollhättan-serien mötte vi en del väldigt 
starka lag och det har varit jämna och tuffa 
matcher under säsongen. Vi började våren 
väldigt bra där vi har stolpe in i många match-
er, turen vände sedan under hösten och vi 
förlorade istället mot samma lag med knapp 
marginal. Vi slutade på 5:e plats i Division 5 
Trollhättan, vår första säsong på niomanna
men tar med oss många bra resultat, bland 
annat två uddamålsförluster mot Trollhättan 
BOIS som var det lag som vann serien i år. 

I Alingsås-serien tillsammans med F10 gick det 
väldigt bra, både resultatmässigt samt att spe-
la ihop med F10 och vi upplevde att flera av 
våra tjejer växte och tog mer ansvar vilket var 
kul för oss tränare att se.  

Vi har även deltagit i Kycklingcupen där vi 
hade en svår lottning/grupp samt mötte ett år 
äldre spelare men det var en bra erfarenhet 
och vi kommer delta i ytterligare en inom-
hus-cup innan året är slut, Lucia-cupen i Herr-
ljunga och laddar sedan för att rivstarta ute i 
januari igen. 
 
/ Ledarna Emma Herbertsson, Ulrika 
Bramer, Kerstin Svensson, Ella Todorovic 
och Tilde Ericsson



Året 2022 har innehållit mycket fotboll av 
varierande slag. 
 
Ledargruppen minskades tyvärr ner till fem 
ledare under våren och de är dessa som håller 
i träningar och matcher. Extra glada är vi att en 
damlagsspelare i föreningen, Emma Stålberg, 
är ledare hos oss i 2010.  Sedan laget bildades 
har vi haft en positiv föräldragrupp som står 
bakom oss och hjälper till med skjutsningar, 
caféförsäljning och lotterier.  
 
Vi har tränat två gånger i veckan under året, 
mestadels på Noltorpsvallen. Träningarna har 
präglats av tekniska moment, spel och 
lekmoment. Tjejerna har alltid nära till skratt 
även om vi försöker hålla fokus på utveckling.  
 
Vi har spelat 7 mot 7 matcher i två olika serier 
där vi i år mestadels vunnit våra matcher. Det 
känns skönt att ta klivet upp till 9 mot 9 nästa 
säsong. Vi har också haft ett gemensamt lag i 
år med föreningens 09:or där vi redan nu fått 
testa på 9 mot 9 spel.  Att det blev tre 

serier har att göra med mängden spelare och 
då tillkommer också en del resor då vi varit 
med i Trollhätteserien, Markserien och Alings-
åsserien. 

Det är nog mer föräldrar än spelare som tycker 
att bortamatch är jobbigare än hemmamatch. 
Spelarna har blandat sig i olika grupperingar 
inför de olika matcherna så alla har spelat med 
alla. Spelmässigt har vi utvecklats flera nivåer 
i år där ett fint passningsspel utmärker sig. Vi 
har verkligen haft stor utvecklingen både på 
individ- och lagnivå. 
 
Vi lyckades äntligen ta oss iväg på cup och det 
var tjugo förväntansfulla tjejer som möttes upp 
i Åsa utanför Kungsbacka för Åsa Cupen. Vi 
hade två lag som spelade gruppspel på 
Lördagen. Tyvärr övernattning i Kungsbacka 
så det blev en sen kväll och med liten 
marginal lördagsgodisinhandling. 
Övernattningen gick utmärkt och så även 
spelet. 

Flickor födda 2010



Under höstsäsongen fortsatte matchandet 
och utvecklingen.  
 
I oktober tränades det inne tre gånger och sen 
var det Kycklingcupen där vi också fick en 
vakant plats i F08-klassen vilket gav spel två 
helger i rad. Tre lag första helgen och ett helg 
två. 
 
Avslutningen för säsongen blir en övernatt-
ning i klubbstugan med diverse aktiviteter för 
att stärka gruppen. 
 
Nästa  säsong ser vi mest fram emot fortsatt 
utveckling fotbollsmässigt, mer andra aktivite-
ter och framförallt någon cup. 

Givetvis hoppas vi också på: 
 
Ambition – Vi tränar för att bli bättre och 
utvecklas.
Kamratskap – Vi trivs tillsammans och kän-
ner glädje i det vi gör.
Inspiration – Vi inspirerar varandra och andra 
till ett föreningsengagemang
Klubbkänsla – Vi bidrar till god stämning i 
föreningen likväl som föreningen bidrar med 
god stämning till oss.

/ Ledarna Klas Antonsson, Roger Lindh, 
Tobias Zimmermann Emma Stålberg och 
Pär Sandinge



Året 2022 går mot sitt slut dock vänder vi på 
året och börjar från vintern som erbjöd bra och 
utvecklande träningar i kylan. På konstgräset 
erbjöds kvalitativa träningar där utövarna 
utvecklade sin snabbhet, sitt fotbollskunnan-
de, sin uthållighet mot kyla och framför allt sin 
laganda. Band knöts och längtan efter att få 
spela matcher tillsammans igen blev starkare.
 
Våren kom och gräset började gro och så 
erbjöds laget att delta i en Cup i Mölndal. Tre 
lag anmäldes och det spelades fotboll i 
snålblåst i dagarna två. Detta firades med en 
lagstärkande övernattning i KIK:s klubblokal 
med massor av lagstärkande aktiviteter och 
tacobuffé. En mycket fin och uppskattad 
tillställning. 

Tre lag anmäldes till seriespel där och vi fick 
bekanta oss med nya lag då vi även deltog i en 
serie med lag från Trollhättan och Vänersborg. 
Spelarna tränade två dagar i veckan plus en 
match vilket gjorde att det blev väldigt mycket 
fotboll. Spelarna visade glädje, engagemang, 
laganda och en rejäl dos utveckling både som 
spelare och som personer. Det spelades 40 
matcher under säsongen. 

Matcherna var höjdpunkterna och spelmässigt 
var det en fröjd att följa den här enorma grup-
pen med tjejer som tycker om att spela fotboll 
och umgås med varandra. Den starka lagan-
dan och ryktet om en bra förening har spridit 
sig och fler tjejer har anslutit till vår grupp. Vi 
har idag 45 inskrivna tjejer som ser fram emot 
framtiden i KIK:s blå färger. 

Hösten avrundades med ytterligare en cup där 
vi hade fyra laganmälda. Höjdpunkten med 
den helgen var ytterligare en övernattning i 
KIK:s klubblokal. Aktiviteter, lagsammanhåll-
ning och den numera obligatoriska tacobuffén 
stärkte banden ytterligare mellan de aktiva. 
 
De sju ledarna har haft fullt upp detta år och 
tillsammans med de aktiva och deras fantastis-
ka vårdnadshavare kunnat genomföra ett 
väldigt fint fotbollsår.  

Fortsättning följer med spänning under 2023. 

/ Ledarna Jennie Albrektsson, Tilde Al-
brektsson, Thomas Jansson, Peter Ljung-
lund, Martin Björklund, Ann Tengqvist & 
Raul Andrea

Flickor födda 2011



Vi är ett härligt gäng på runt 30 tjejer och 6 
ledare. Under året har vi sagt hejdå till några 
tjejer, men även fått flertalet tillskott vilket är 
kul. 

Det är ett gäng som vill lära sig spela fotboll, 
som vill utvecklas och som tycker det är kul 
med utmaningar. De är glada och positiva, 
och framför allt är de peppande mot varan-
dra och är alltid där ifall någon ramlar för att 
se så att allt gick bra, med andra ord är de 
väldigt omtänksamma. Detta gäller både mot 
medspelare som motspelare. 

Vi har under året tränat två gånger i veckan på 
Noltorpsvallen. Vi har arbetat vidare med att få 
tjejerna att bli vän med bollen. Vi har fortsatt 
att träna på passningar, driva med bollen och 
skotteknik. 

Under året har vi även börjat träna mer på 
inkast och hur det känns att gå in i närkamp. 
Hur man får knuffas på planen och att man 
får knuffas lite arm mot arm. För att få så bra 
träningar som möjligt där tjejerna hela tiden 
får vara aktiva så brukar vi dela upp tjejerna i
mindre grupper och köra stationsträning med 

minst en ledare på varje. Detta verkar även 
vara uppskattat av tjejerna då de slipper stå i 
långa köer och vänta utan istället får vara 
aktiva och röra bollen.

Något nytt för detta året har varit att vi har 
lämnat 5-manna bakom oss och har klivit 
upp ett steg till att spela 7-manna fotboll. Det 
har varit mycket uppskattat hos tjejerna, men 
inneburit en del förändringar. För det första 
är planen större vilket märktes av i början av 
säsongen då de blev tröttare snabbare, men 
under årets gång har de anpassat sig bra till 
storleken på planen. Det blir dessutom ett nytt 
spelsystem och därmed också nya positioner 
som vi har tränat på, samt nya tänk att spela. 

Under träningarna i början av året fokuserade 
vi därför på att gå igenom med tjejerna hur det 
nya spelsystemet ser ut och hade lite teori om 
hur man kunde tänka. 

I år har vi spelat i tre serier; Trollhättan, Alingsås 
och Borås. Detta har inneburit många matcher 
för tjejerna, vilket bara är glädje och mycket 
uppskattat. 

Flickor födda 2012



Det har spelats matcher i både solsken och 
30 grader, men även i regn och 10 grader, 
men trots väder har tjejerna alltid ett leende på 
läpparna. Trots att vi har steppat upp ett steg 
så har tjejerna gjort det otroligt bra. Det är en 
större plan, nya positioner och större mål, men 
de antog utmaningen och har tillsammans 
som ett lag gjort en bra prestation. 

Vi tränare är väldigt stolta över tjejernas insats 
och är förväntansfulla inför nästa år när t
jejerna har lite mer erfarenheter hur 7-manna 
fungerar.

I slutet av säsongen fick vi våra kaptensbind-
lar som vi började introducera för tjejerna och 
som kommer användas mer i framtiden. Vi tog 
en träning som vi ägnade åt att gå igenom vad 
en kaptensbindel är och vad den tjejens 
uppgift är som har den på sin arm. Några 
tjejer har under de sista matcherna även fått 
testa på hur det känns att vara kapten och det 
verkar vara något som lyfter dem lite extra, 
som ger en extra liten push. Under nästa år är 
tanken att vi ska fortsätta med det och se hur 
det kommer att utvecklas.

Vi har förutom spelat fotboll gjort andra 
aktiviteter. Till att börja med hade vi i början av 
året en övernattning i vår fina klubbstuga. 
Under kvällen så delade vi in tjejerna i olika 
mindre grupper. Dessa grupper fick sedan 
utföra olika uppgifter på olika stationer. Det var 
allt från lite mer teoretiskt om hur man är en 
bra kamrat och vad vi vill ha för regler i laget 
gällande fotboll och kompisregler. Det var 
även kluriga stationer där de tillsammans som 
en grupp fick samarbeta för att lösa uppgiften. 

Under kvällen serverades det  pizza och 
popcorn så det stod härliga till. Sedan var
det dags för alla att pumpa upp madrasserna 
och plocka fram sovsäckarna för att tillsam-
mans försöka få några timmars sömn innan 
det vankades frukost och sedan träning. Detta 
var en aktivitet som var till för att umgås med 
laget utanför planen, att bygga en ännu bättre 
lagsammanhållning och för att få skratta 
tillsammans, vilket alla mål uppfylldes.



Innan sommaren hoppade vi träningen och 
hade istället en sommaravslutning på Noltorp-
svallen som bestod i att dela upp tjejerna och 
de fick möjlighet att testa på lite fotbollslek i 
olika former. Det var allt från fotbollsgolf till 
prickskytte i en rockring, till att göra snyggast 
lagbild med utklädningskläder. Det var en kväll 
med mycket skratt som avslutades med fika 
och snack.

Vi har inte bara spelat fotboll själva utan vi har 
även tittat på fotboll tillsammans. I våras åkte vi 
tillsammans med flera andra tjejer och 
ledare från klubben med bussar till Göteborg 
och Gamla Ullevi. Vi värmde upp inför 
matchen med att måla oss så gula och blåa vi 
kunde och blåste upp trumpinnar som vi kun-
de heja fram Sveriges damlandslag med. 

Matchen vi kollade på var damernas VM-kval 
match mot Irland, som slutade 1-1. Det var en 
rolig kväll där tjejerna satt och hejade, 
applåderade, tjoade och gjorde vågen 
tillsammans med en kokande läktare. En rolig 
aktivitet som arrangerades av klubben, samt 
ett lärorikt tillfälle för tjejerna.

Vi ledare ser nu fram emot ett spännande år 
2023 med tjejerna och se dem utvecklas ännu 
mer och ha kul tillsammans.

/ Ledarna Daniel Andersson, Malin Wider-
holm, Gabriel Jamot, Linn Cronstam, Frida 
Peszlen och Jonas Karlborg.



Träningar
Vi har under hela året tränat 1 gång/vecka. Vi 
började året med träning inomhus och i mitten 
av april började vi först träna ute på konstgräs 
och därefter på vår riktiga plan Noltorpsvallen 
7:7!

På träningarna har vi naturligtvis fortsatt att 
fokusera på att ha roligt tillsammans med en 
boll men vi har också tränat mycket på pass-
ningar. Hur gör jag när jag passar, hur tar jag 
emot en pass och var ska jag vara på planen 
om jag ska ta emot en pass?

Träningarna startar fortfarande alltid med en 
“incheckning”. Genom det tränar vi på att lyss-
na på varandra, alla får komma till tals och att 
alla ska veta att allas röst är lika värda.

Under året växte truppen och vi är nu 42 st 
starka tjejer födda 2013! Roligt att fler tjejer vill 
komma till vårat lag och att vi får lära känna 
nya KIK-kompisar.

Matcher
Under året som gått har vi spelat seriespel i div 
9, 5:5. Vi har ställt upp med 2 st lag i två olika 
div 9 - serier.  Vi har varit på nya ställen som 
Nossebro och Dalsjöfors men också lite mer 
bekanta ställen som Vårgårda och Hemsjö.

Det har varit jätteroligt med seriematcher och 
tjejerna har lärt sig otroligt mycket . Nästa år 
väntar en ny spelform, 7:7, och det känner vi 
att tjejena är redo och taggade för!

Innan höstsäsongen drog igång blev vi inbjud-
na till Floda BOIS för en liten minicup. Det var 
en av augustis varmaste dagar där vi kämpa-
de och spelade fin fotboll trots den stekande 
solen. Roligt med cup och alltid roligt att möta 
nytt motstånd.

Många av tjejerna deltog på KIK-dagen och 
fick där spela matcher och ha kul med både 
äldre och yngre tjejer i KIK. Tjejerna fick också 
träffa maskoten Kicki vilket också var roligt :).

Flickor födda 2013



Vi deltog också i Kycklingcupen med 4 st lag. 
Detta blev ju även i år en riktig succé! Att få 
spela matcher inomhus till jättemycket pu-
blik är ju verkligen någonting som är jättekul! 
Många bra passningar och avslut på mål blev 
det! 

Till första advent gick vi tomteparaden tillsam-
mans och vi både syntes och hördes rejält 
genom Alingsås gator och torg. Så kul att få 
klä ut sig och sjunga ramsor tillsammans.

“Vi är tjejerna med koll, 
passa, skjuta lira boll” Ååhhh KIK!!

/ Ledarna Tindra Rosén, Emma Gustavsson, 
Linus Hidetun, Klas Antonsson och Tessan 
Heed



Ännu ett fotbollsår har passerat och det har 
hänt otroligt mycket med våra fantastiska tjejer 
som har utvecklats något enormt. Äntligen fick 
vi börja spela seriespel och det var ett stort 
gäng riktigt nervösa tjejer som klev på planen 
i premiärmatcherna men ju längre säsongen 
gick desto varmare i kläderna blev de. Det har 
märkts tydligt att tjejerna tycker det är superkul 
att få dra på sig det blåvita matchstället och 
spela match. 

Vi är i dagsläget 38 registrerade spelare och 
på många träningar dyker ännu fler upp som 
är sugna på att testa. En tjej som kom och tes-
tade sa att hon hade hört i skolan att vi verka-
de ha så roligt i KIK och hon ville också vara 
med. Så roligt att få höra! 

Det är en utmaning att vara så många. I 
seriespelet hade vi 3 lag anmälda och vi 
delade in tjejerna i 7 olika grupper med 5-6 
spelare i varje grupp. I varje match satte vi ihop 
två olika grupper så att alla skulle få chansen 
att spela med alla. Varje helg var det en grupp 

som vilade. Mycket logistik i den planeringen 
minst sagt men det fungerade väldigt bra. 

Fokus på träningarna under året har fortsatt 
varit att tjejerna ska ha roligt. För att det inte 
ska bli för stökigt i och med den stora gruppen 
har vi delat in tjejerna i fyra grupper (olika varje 
gång) varje träning och haft fyra olika stationer 
som vi rullat runt på. En stående station har 
varit smålagsspel och det tycker de är allra ro-
ligast. De andra stationerna har handlat myck-
et om att bli kompis med bollen men även att 
träna på att titta upp och hitta sina lagkamra-
ter samtidigt som man har en boll vid fötterna. 
Svårt! 

Vi har också smugit igång lite smått med knä-
kontroll och tjejerna har fått börja göra knäböj 
och balans- och koordinationsövningar. Varje 
träning avslutar vi med en lek/tävling där det 
brukar bli väldigt högljutt och det blir tydligt att 
det är ett härligt gäng med vinnarskallar vi har.

Flickor födda 2014



Inomhusträningarna kräver mycket planering 
då hallen är liten och vi är så många. Vi har 
här fortsatt med grupper och där har vi haft två 
grupper i hallen och två grupper i varsitt om-
klädningsrum. I det ena omklädningsrummet 
har vi kört knäkontroll och samarbetsövningar. 
I det andra omklädningsrummet har vi haft lite 
”snack”. Bl.a. har vi pratat om vad det innebär 
att vara med i en lagidrott och hur vi vill att vi 
ska vara mot varandra i laget. Vi har haft med 
pennor och papper och tjejerna har fått skapa 
väldigt fina ”planscher” som vi planerar att sät-
ta upp på insidan av våra skåp i klubblokalen. 
Vi tycker detta är minst lika viktigt som att lära 
sig passa eller skjuta hårt. 

Vi har också pratat om hur viktigt det är att tro 
på sig själv och att man ska vara lika snäll mot 
sig själv som mot sin bästa kompis. 

Lördagen den 29/10 var det äntligen dags för 
Kycklingcupen som många har längtat efter 
hela året. Vi var 4 lag anmälda och det blev en 
härlig fotbollsdag i Stadskogshallen. 

Summerar här med ett fantastiskt 2022 och 
vi alla ser fram emot ännu ett fotbollsår 2023 
med alla våra härliga tjejer. 

/ Ledarna Cecilia Stål, Charlotte Fåglum, 
Henrik Isaksson, Rickard Brimstad, Thomas 
Niklasson & Emil Eriksson



Laget har tränat 1-gång/vecka under helgda-
gar, där vi välkomnat alla barnen till träning-
en och haft upprop där alla tjejer får säga sitt 
namn för att lära känna varandra samt för att 
dokumentera deltagandet.  

Träningarna har bedrivits såväl utomhus som 
inomhus, för att möta årstiderna. Träningar-
na har varit en balans mellan fotboll och lek. 
Under året har fokuset blivit mer och mer fot-
bollsinriktat, då vi känt att intresset från tjejerna 
växt för att lära sig och spela mer fotboll vilket 
varit fantastiskt roligt att se. 

Fokus på fotbollsövningarna har varit på att 
driva bollen framåt, passningar och avslut för 
att skapa en tryggare tillvaro med bollen 
framför fötterna. Övningarna med lek eller 
hinderbana har vi försökt fånga upp vad 
flickorna känner igen från skolan och 
kompletterat dem ibland med bollmoment så 
som passningar, nick eller skott. Det finns ett 
stort engagemang från tjejerna och 
energinivån är stundtals väldigt hög vilket är 
kul. 

För oss ledare har fokus legat på att hitta en 
balansgång mellan fotbollen och lekmomen-
ten för att bibehålla intresset hos tjejerna där 
huvudmålet är att alla skall ha roligt och känna 
att träningarna är meningsfulla och att dom 

går hem med ett positivt intryck, vilket vi tycker 
idrotten skall handla om. 

Under 2022 har tjejerna för första gången fått 
spela matcher, då vi under sommaren 
genomförde ett poolspel med Gerdskens BK 
och Alingsås IF under en dag på 
Gerdskavallen.  

Under hösten så har vi även haft tre lag som 
spelat Kycklingcupen. Det var ett roligt event 
och alla tjejerna var supernöjda med dagen. 
Vi är cirka 40 flickor i laget och på träningar-
na under året så har vi varit mellan 30-35st. I 
dagsläget så leds laget av 5 ledare. 

Under året så har några av ledarna 
genomfört Tränarutbildning C hos 
Västergötlands fotbollsförbund vilket ger oss 
en stabilare grund att bygga vidare på.  

Vi ser med glädje fram emot säsong 2023 och 
hoppas att alla våra flickor i laget fortsätter, 
samt att vi välkomnar nya fotbollstjejer till vårt 
lag F2015. Under 2023 kommer tjejerna spela 
seriespel vilket blir både inspirerande och 
utmanade för tjejerna. 
 
/ Ledarna Andreas Benjaminsson, Fredrik 
Karlsson, Lina Balder, Kajsa Åkesson och 
Pär Hellsten

Flickor födda 2015



Året 2022 har inneburit många saker för oss i 
F-2016. Vi har kört vårat första hela kalenderår, 
vi har varit med på de första försäljningsaktivi-
teterna med klubben och vi är inte längre de 
yngsta tjejerna i KIK.

Vi har fått en relativt stor ökning av antalet 
spelare. Vissa har valt att pausa och fundera på 
om fotboll är det man vill hålla på med, men 
framför allt har vi fått lära känna många nya 
tjejer som har varit nyfikna på fotboll. De flesta 
tjejerna har börjat förskoleklass och det märks 
att flera har haft nytta av att känna jämnåriga 
tjejer via fotbollen sedan innan. Man märker 
också att flera drar med sig nyfunna kompisar 
från deras nya skolor vilket är väldigt roligt.

På ledarsidan har vi haft en del omsättning, 
vilket inte är så konstigt i uppstarten av ett lag. 
Jennifer Cronstam och Ella Persson och 
Mikaela Sundberg som var med och startade 
upp laget, har under året valt att kliva åt 
sidan pga studier och andra uppdrag. Vi 
tackar dem för den första tiden med laget och 
för att de alltid har varit så måna om tjejernas 
bästa samt goda förebilder. Som det ser ut nu 
har vi landat i en ledarstab bestående av: 
Martin Wahlström, Kristin Bleckberg, Peter 
Aronsson, Camilla Ahlberg och Rickard 
Claeson.

Rent fotbollsmässigt har vi haft ett fantastiskt 
roligt år med tjejerna där man har fått se att de 
tycker det är roligt och utvecklas, både 
individuellt och som grupp. Man märker att 
många börjar förstå vad fotboll handlar om 
och de vågar mer och mer ta plats i gruppen. 
Ett stort fokus ligger vid att upptäcka fotboll 
på ett lekfullt och varierande sätt. Varje träning 

innehåller någon form av teknik/hinderbana, 
lek men också matchspel i olika former.

Under vinterhalvåret håller vi till i 
Alströmerhallen vilket har varit väldigt bra 
jämfört med första inneperioden då vi var i 
Noltorpskolan. De stora ytorna ger bra 
möjlighet till att dela upp den växande grup-
pen och köra flera övningar som kräver lite 
större yta. Vi ser att tjejerna börjar bli mer och 
mer trygga med varandra då det är färre och 
färre föräldrar som sitter kvar vid sidan av 
under träningen.

Under sommarhalvåret håller vi till på Noltorp 
C där vi verkligen börjar känna oss hemma. 
Övningarna har varit ungefär samma både 
inne och ute, men känslan av fotboll på riktigt 
gräs slår ju det mesta! Även om vi har haft 
riktigt oflyt med vädret vid flera tillfällen så har 
det varit bra uppslutning från tjejerna i alla lä-
gen. Sommarens fotbollsskola och 
KIK-dagen är två höjdpunkter från 
utesäsongen där många av våra tjejer deltog.
Vi är tacksamma över att ha så många tjejer 
i träning och hoppas att det kan fortsätta på 
samma spår även under 2023. 

Många av tjejerna börjar prata om att spela 
matcher mot andra lag och även vi ledare ser 
fram emot att få se tjejerna i matchspel, 
vilket vi räknar med att få dra igång lite 
försiktigt med så fort det gröna gräset börjar 
växa igen till våren!

/ Ledarna Martin Wahlström, Camilla 
Ahlberg, Peter Aronsson och Kristin 
Bleckberg

Flickor födda 2016



Alingsås KIK är en förening som gillar att göra 
aktiviteter tillsammans. Under 2023 öppnade 
samhället upp igen efter pandemi och vi fick 
möjlighet att stärka föreningens gemenskap 
igen.

Under april åkte vi med tre fulla bussar till 
Gamla Ullevi för att heja fram Sverige i VM-kval-
matchen mot Irland. Irland tog ledningen, men 
Sverige ägde boll och spel mest hela match-
en. Med tio minuter kvar kvitterade Kosovare 
Asllani till 1-1. Jubel och applåder fyllde Gamla 
Ullevi. Resultatet stod sig och vi fick se Sverige 
säkra VM-platsen. 140 spelare och ledare såg 
matchen tillsammans. En viktig del i att stärka 
tjejerna och ge dem förebilder och fotbolls-
drömmar att sträva efter. 

Under Potatisfestivalen fanns representanter 
från Alingsås KIK på plats tillsammans med 
ICA Maxi och delade ut sill och potatis. Såklart 
i KIK-overall och med ett leende på läpparna. 
Vi gillar att synas tillsammans med våra spon-
sorer och samarbetspartners. 

En av de mest populära och omtyckta 
aktiviteterna som anordnades var KIK-dagen 
som arrangerades under hösten. Senior- och  
juniorlagspelarna var lagledare för samman-
lagt tio lag med mixade spelare från hela 
föreningen. Förutom matcher mot varandra 
var det tipspromenad, gemensam lunch, 
tävlingar och fika. 

Aktiviteter tillsammans



Dampromenaden
Under hösten startade vi upp ett nytt projekt 
för att främja samverkan och få fler kvinnor att 
motionera och känna föreningslivets gemen-
skap. Vi lanserade konceptet Dampromenad, 
vilket visat sig bli en succé och gruppen växer 
med fler promenadsugna för varje vecka.

På torsdagar träffas alla daglediga kvinnor, 
damer eller tjejer utanför KIK-lokalen och tar 
en promenad runt Nolhagaberg. Efter prome-
naden fikas det tillsammans inne i lokalen och 
det är inte tyst en sekund. Trevliga samtal och 
många skratt har det blivit och vi fortsätter så-
klart under hela 2023. 

Fotbollsskolan
Årets fotbollsskola blev historisk när vi åter 
igen slog deltagarrekord.  Närmare 200 barn 
i åldrarna 5 - 11 år deltog. För att kunna hålla 
bra avstånd mellan grupperna fick vi förlägga 
fotbollsskolan även till konstgräsplanen, vilket 
innebar att vi höll till på tre fotbollsplaner i år.  
Vädret visade sig från sin bästa sida och både 
spelare och ledare vittnar om en fantastisk 
vecka! Ledare under veckan var spelare från 
våra senior- och juniorlag. Förutom fotbollslek, 
övningar och att lära sig namnen på varandra 
har tjejerna fått bada vattenspridare - alltid en 
höjdpunkt hos deltagarna. 

Precis som tidigare år har vår sponsor Alings-
åsHem lottat ut platser till sina hyresgäster, 
vilket förhoppningsvis gjorde att vi nådde ut 
till ännu fler i vårt närområde. Varje spelare 
som deltar i fotbollsskolan får en t-shirt och en 
goodiebag, som fotbollsskolans sponsor ICA 
Maxi Alingsås står för. 

Kycklingcupen
För sjätte året i rad arrangerade Alingsås KIK 
tillsammans med Gerdskens BK den populära 
inomhusturneringen Kycklingcupen. Kyckling-
cupen är en omtyckt inomhuscup som spelas 
i många hallar runt om i Alingsås. Cupen drevs 
i många år av Alingsås Fotbollsallians men 
när flera av de bärande personerna i allian-
sen bestämde sig för att lämna, fick alla stora 
fotbollsföreningar i Alingsås frågan om att dri-
va cupen vidare. Vi i Alingsås KIK tillsammans 
med Gerdskens BK inledde då ett samarbete 
kring turneringen, något som vi är stolta och 
glada över att kunna fortsätta med år efter år.

Med rekordmånga deltagande lag blev årets 
upplaga av Kycklingcupen väldigt lyckad. Spel 
över fyra dagar i sammanlagt fem hallar om-
kring Alingsås. Vi passar på att rikta ett stort 
tack till alla föräldrar och familjer som ställer 
upp i kiosk, entré och sekretariat under de fyra 
dagar turneringen pågår. Utan er vore turne-
ringen omöjlig att genomföra. 

Läs och dela
I samarbete med Sparbanken Alingsås och 
Sparbanksstiftelsen är vi med i en pilot tillsam-
mans med 4 andra föreningar. Syftet är att öka 
läsandet i samhället, och genom en bokhylla i 
klubblokalen så hoppas vi att locka barnen till 
nya spännande läsupplevelser. Man kan läsa 
en stund före eller efter träningen eller om 
man vill ta med en bok hem så går det också 
jättebra. Gillar man boken får går det också 
jättebra att dela den vidare till en kompis. Vi 
tycker detta är en toppengrej och hoppas att 
många barn kommer att hänga i klubblokalen 
med en bok i handen.





Motionsfotboll Dam
Alingsås KIK har under säsongen 2022 haft 
igång två motionslag i seriespel. Sedan flera 
år tillbaka har motionslaget med anknytning 
till Alingsås KIK, Korvarna FC, spelat seriespel 
och cuper. Framgångarna har varit stora men 
träningstillfällena färre. I år har Alingsås KIK 
inte haft mindre än två lag i seriespel, där de 
nystartade motionsgänget dessutom tränat en 
gång i veckan. 

Ledare och tränare
Under året har vi samlat våra yngre ungdoms-
ledare för att ge dem möjlighet att utvecklas 
ytterligare i sitt ledarskap och få chans att 
träffas för samverkan. I föreningen har vi tio 
kvinnliga ungdomsledare under 25 år, där 
samtliga är eller har varit spelare i junior- 
eller seniorlaget. Vi tycker det är fantastiskt 
roligt att spelare väljer att kliva in som träna-
re och ledare i de yngre lagen. De betyder så 
mycket för våra spelare att få ha kvinnliga 
förebilder i dessa tjejer. Det är också därför vi 
valt att satsa extra på att kompetensutveckla 
våra härliga ungdomsledare, så de kan bidra 
med mer glädje, kunskap och kvalitativa 
träningar för våra unga spelare.  

Vi är oerhört glada att få ha så många 
fantastiska, ideella ledare i vår stora ledarstab 
inom Alingsås KIK! Stort tack för alla timmar 
ni lägger ner på att utveckla och utbilda våra 
fotbollstjejer. 

Vi kan stolt berätta att vi i alla ungdomslag nu 
har ledare som genomgått utbildningen 
C-diplom genom Västergötlands Fotbollför-
bund. För oss innebär det att vi kvalitetssäkrar 
våra lag genom att utbilda ledarna. Framöver 
kommer vi att erbjuda våra ledare fler 
möjligheter till utbildning i värdegrundsbaserat 
ledarskap, något vi tycker är mycket viktigt att 
våra ledare har kunskap inom. 

Anläggningsgruppen
Vår anläggningsgrupp, med Johan Björk-
dahl i spetsen, ser till så Noltorpsvallen hål-
ler hög klass. Spelare och ledare i föreningen 
berömmer ofta de arbete som läggs ner på 
och omkring våra gräsplaner. Inte nog med 
att anläggningsgruppen starkt bidrog till att 
en stor kiosk med tillhörande altan byggdes, 
man ser till att gräsmattan håller högsta klass 
hela säsongen. I projektering och byggnation 
av klubblokal. Anläggningsgruppen är en ar-
betsgrupp vi värdesätter högt och som vi är 
oerhört stolta över att ha.

Sponsorgruppen
Sponsorgruppen är de som drar in den största 
ekonomiska biten till föreningen. Arbetet be-
räknas vara klart omkring mars - april, för att 
allting ska vara redo till damlagets seriestart. 
Detta gör att insatsen i sponsorgruppen är be-
gränsad till första kvartalet, även om vissa in-
satser görs vid andra tillfällen på året. För oss 
i Alingsås KIK är sponsorskapet ett bra tillfälle 
att nätverka och vara aktiva i samhällsfrågor.

Våra andra viktiga grupper



I augusti invigde vi officiellt vår nya förenings-
lokal, som stod klar i juli 2021. Vid invigningen 
deltog sponsorer som stöttar projektet, sty-
relsemedlemmar och inbjuda från Alingsås 
Kommun som varit delaktiga i projektet. Klipp-
te bandet till lokalen gjorde Greta Heed och 
Lova Leivik från F2013. 

Nu påbörjar vi nästa projekt. Våra eminenta 
projektledare Stefan Bedö och Janne Axels-
son driver nu projekt solceller. KIK-lokalens tak 
är placerat i perfekt söderläge, och är därför 
optimalt att placera solceller på. 

Solcellerna kommer göra att vi ökar vår 
ekonomiska och ekologiska hållbarhet, ett steg 
i helt rätt riktning. 

Projektet är i startgroparna och förhoppnings-
vis har vi solceller på taket efter nästa säsong, 
oktober 2023, såklart beroende på 
ansökningar och leveranstid. 

Klubblokalen



Diplomerad förening
Alingsås KIK tar vidare kliv i föreningsutvecklingen. Tillsammans med kompetens från 
Västergötlands Fotbollförbund och SISU Idrottsutbildarna har föreningen en arbetsgrupp som 
driver utvecklingsarbetet framåt. Enligt överenskommelse med Svensk Fotboll satsar Alingsås 
KIK på att bli en Diplomerad Förening, vilket kvalitetssäkrar föreningen genom styrdokument, 
utbildningsplaner och tydliga riktlinjer för vad som gäller i Alingsås KIK. 

Arbetet med att hålla föreningen uppdaterad och diplomerad sker löpande år efter år och är 
ingenting som någonsin är klart. De handlar snarare om att vidareutveckla och ytterligare 
förbättra föreningen. Vi närmar oss med stora steg att bli en förening som kan stoltsera med att 
vara Diplomerad. Under första halvan av 2023 vill vi titulera oss som Diplomerad Förening.



Vi blickar framåt mot ett nytt fotbollsår med 
Alingsås KIK. Nu är vi större än någonsin ti-
digare, med över 400 spelare och över 500 
medlemmar i föreningen. Vi ställs inför nya ut-
maningar men mer spännande sådana. Hur 
kan vi fortsätta arbeta för att vår värdegrund 
ska genomsyra hela verksamheten, från yngs-
ta till äldsta tjej? Hur fortsätter vi att vara den 
största föreningen för tjejer i Alingsås? 

Under 2023 kommer Alingsås KIK förhopp-
ningsvis bli en av de första föreningarna i Väs-
tra Götaland att bli Diplomerad tillsammans 
med Svensk Fotboll. Vi kommer fortsätta vara 
den del av samhället och Alingsås - där vi 
bland annat fortsätter med projektet Läs och 
Dela. Våra dampromenader hoppas vi kunna 
nå ut med till ännu fler tjejer och kvinnor runt 
om i Alingsås. 

Föreningen kommer under kommande år att 
presentera den föreningshandbok vi arbetat 

med under hösten. Tillsammans med nya 
spelar- och ledarförsörjningsplaner hoppas vi 
att detta ska öka kvaliteten i genom hela fören-
ingen. Som ett led i att vi växer behöver vi vara 
säkra på att alla ledare, spelare, vårdnadsha-
vare och volontärer i föreningen vet vad vi vill 
och vart vi står.

Under mitt första år som ordförande har jag 
hälsat på fler spelare, ledare och vårdnadsha-
vare än tidigare. Jag har skämtsamt fått frå-
gan flera gånger om jag bor nere i KIK-lokalen 
och även om det inte är dit min post kommer 
så spenderar jag mycket av min lediga tid där 
nere. Möts ständigt av glada barn, svettiga 
spelare och exalterade ledare. Det är precis 
därför jag engagerar mig ideellt i Alingsås KIK 
- gemenskapen, glädjen och alla möten. 

Nu växlar vi upp och satsar vidare. 

Alingsås KIK in i framtiden

Jessica Pettersson
Ordförande Alingsås KIK



För att vår verksamhet ska fungera och för att vi ska ha möjlighet att fortsätta utveckla och ut-
bilda våra spelare och ledare krävs det ekonomisk hjälp. Det är här våra fantastiska sponsorer 
kommer in i bilden och utan dessa hade föreningen inte kunnat fortsätta växa som den gör. Vi 
har förmånen att ha flera sponsorer som ger oss denna möjlighet och vi är lika tacksamma varje 
år. Nedan ser ni de företag som ser till att Alingsås KIK kan fortsätta sitt arbete med tjejfotbollen 
på bästa sätt.

Våra sponsorer

Så här säger vår huvudsponsor, 
Sparbanken Alingsås, om varför de väljer 
att sponsra Alingsås KIK:

”För oss i Sparbanken Alingsås känns det 
naturligt att stötta Alingsås KIK. Det är en 
välskött förening med en sund värdegrund 
och en filosofi att vara en förening för fot-
bollsspelande unga tjejer, där klubbkänslan, 
kamratskap och idrottslig glädje kommer i 
första rummet. Föreningen med sina ledare 
och föräldrar gör ett fantastiskt arbete för 
sina aktiva tjejer. Generellt är det ofta lite 
svårare för tjejer att få stöd för sitt idrottande. 
Tidigare var ju lagidrotter starkt ”grabbigt”. 
KIK har fördelen av att vara ren flickklubb 
och slipper därigenom tankarna kring att 
komma i ”andra hand”. Vi på Sparbanken 
Alingsås är glada över att kunna stödja KIK i 
deras fina arbete med ungdomar”

PUTSA AB är en annan stor sponsor till 
oss som har hängt med länge. Så här 
säger deras VD Mikael Olsson om varför 
de har valt att stötta Alingsås KIK genom 
sponsring:

”Vi tycker att Alingsås KIK är en klubb med 
ett stort hjärta där delaktighet och engage-
mang är centrala i verksamheten. En sund 
verksamhet som gör stor nytta för samhället 
och det område där de verkar. Vi på Putsa 
jobbar också mycket med vår värdegrund 
vilket gör att det känns roligt att både ta rygg 
på KIK och hjälpa klubben utvecklas än mer. 
Att det dessutom är en klubb där alla resur-
ser landar hos tjejerna känns som ett extra 
plus. Vi hoppas på många fler roliga och 
fruktsamma år tillsammans med och som 
sponsorer till KIK!”



NU LADDAR VI FÖR

2023!


